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INTERCLUB VEGA BAJA-2016 
 
 Después de  : 1  Carrera : FIESTAS SANTIMA CRUZ-GRANGA D ROCAMORA 23-4-16                     
 Fecha       : 23/04/16 
 
 Puntúan las : 1  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 16-04-23 FIESTAS SANTIMA CRUZ-GRANGA D ROCAMORA 23-4-16         23/04/16 -  45  Pts 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  AMARILLO                                     
 ------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   56  PARDO,Jose             MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI   45 - 045  
    2.-   69  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI   40 - 040  
    3.-  139  PEREZ,Fco javier       MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO   38 - 038  
    4.-  100  BARAJAS,Juan antonio   MA-30  CICLOS SARABIA              35 - 035  
    5.-  137  CAYUELA,Jose manuel    ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI   34 - 034  
    6.-  110  DIEZ,Fernando jos      MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI   33 - 033  
    7.-  180  SLOOTKJES,Jordi        SUB23  DORE GOBIK MURCIA           32 - 032  
    8.-   99  ESCOBAR,Saul           MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB   31 - 031  
    9.-  158  MULERO,Francisco da    ELITE  LA HOYA-LORCA C.C.          30 - 030  
   10.-  130  CASTILLO,Pedro luis    MA-30  BIKING LA MANGA C.C.        29 - 029  
   11.-   33  PICAZO,Raul            MA-30  BELLO BIKES                 28 - 028  
   12.-  102  CORRALES,Jose carlos   MA-40  CICLOS SARABIA              27 - 027  
   13.-  106  FERNANDEZ,Jose miguel  ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.        26 - 026  
   14.-   42  FERNANDEZ HERNANDEZ,Ch SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO       25 - 025  
   15.-   71  PAREJO,Francisco       MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI   24 - 024  
   16.-  149  LOPEZ,Jose antonio     SUB23  DARE GOBIK MURCIA           23 - 023  
   17.-    1  CUTILLAS,Jose          SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI   22 - 022  
   18.-  151  ALVAREZ,Javier         MA-40  ELITE BIKES ALBIR - ALE     21 - 021  
   19.-   53  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI   20 - 020  
   20.-  150  MARTINEZ,Oscar manuel  MA-30  RUIZ RE SEGUROS             19 - 019  
   21.-   41  ALARCON,Juan jose      MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA     17 - 017  
   22.-  146  MIRAS,Daniel           MA-30  TORRE PACHECO C.C.          16 - 016  
   23.-  148  COLLADO,Miguel         MA-30  PONTE OTRA C.C.             15 - 015  
   24.-   66  DIAZ,Jose manuel       MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI   11 - 011  
   25.-    7  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI   10 - 010  
   26.-   61  MARTINEZ,Ramon         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI    8 - 008  
   27.-   34  NICOLAS,Cesar          ELITE  CICLOS VICEA C.C.            7 - 007  
   28.-   72  GALLEGO,Moises         ELITE  CICLOS TEO C.C.              6 - 006  
   29.-  155  LESLIE,Christopher     MA-50  CREVILLENT                   3 - 003  
   30.-  156  MARTINEZ,Israel        MA-40  CREVILLENT                   2 - 002  
   31.-  107  MARTINEZ,Pedro         MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.         1 - 001  
   32.-   82  GARCIA,Cesar           MA-30  UNIFORMES MURCIA             1 - 001  
   33.-    5  OLAYA,Alejandro        ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI    1 - 001  
   34.-  120  PEÑA,Alejandro         MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI    1 - 001  
   35.-   94  JIMENEZ,Juan           MA-30  BENACANTIL-MATAIX            1 - 001  
   36.-  173  SANTANA,Eduardo        MA-30  ELITE BIKES ALBIR - ALE      1 - 001  
   37.-    4  LOPEZ,Carlos m.        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI    1 - 001  
   38.-   68  CANTO,Jose tomas       MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI    1 - 001  
   39.-   16  ALCOCER,Domingo nico   MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA       1 - 001  
   40.-   65  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI    1 - 001  
   41.-   49  PATIÑO,Raul            MA-40  PC TORREVIEJA                1 - 001  
   42.-   51  BERNA,Domingo          ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI    1 - 001  
   43.-   45  HERNANDEZ,Ismael       ELITE  BENFERRI                     1 - 001  
   44.-   81  SOTO,Braulio jose      MA-30  UNIFORMES MURCIA             1 - 001  
   45.-    3  GIRONA FERNANDEZ,Danie MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI    1 - 001  
   46.-  170  RUIZ,Alvaro            ELITE  CC SANTA POLA                1 - 001  
   47.-   32  RODRIGO,Eduardo        MA-30  BELLO BIKES                  1 - 001  
   48.-  134  RUIZ,Alejandro         MA-40  CC MUNDO BIKE                1 - 001  
   49.-  123  VERDU,Sergio           ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI    1 - 001  
   50.-   23  CARTAGENA,Jose antonio MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    1 - 001  
   51.-   79  FERNANDEZ,Francisco ma MA-30  UNIFORMES MURCIA             1 - 001  
   52.-   36  MARTINEZ,Francisco mi  MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA      1 - 001  
   53.-  147  MATEO,Juan jose        MA-40  LOS ALCAZARES G.D.           1 - 001  
   54.-   60  VAZQUEZ,Antonio        MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI    1 - 001  
   55.-  138  NUÑEZ,Sergio           MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO    1 - 001  
   56.-   52  MARTINEZ,Roberto       MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI    1 - 001  
   57.-   37  JARA,Jose diego        MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA      1 - 001  
   58.-  179  BERNA,Samuel           F-JUN  ALBATERA                     1 - 001  
   59.-   64  BOX,Mario jose         MA-30  CICLOS SABATER-METAL LUBE    1 - 001  
   60.-  145  GUIRAO,Ismael          ELITE  ACTIVIDADES DEPORTIVAS       1 - 001  
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   61.-   62  LOPEZ,David            MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI    1 - 001  
   62.-  109  PEREZ,Francisco        MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.         1 - 001  
   63.-  181  NAZID KRAMERS,Stephan  ELITE  BENFERRI                     1 - 001  
   64.-   76  NAVARRO,Pedro jose     MA-40  CICLOS TEO C.C.              1 - 001  
   65.-  140  SERRANO,Pedro franci   MA-30  GSPORT AYORA TURISMO AUTO    1 - 001  
   66.-   14  GOMEZ,Joaquin          MA-30  CC CATRAL                    1 - 001  
   67.-  136  MOYANO,Juan carlos     MA-50  EL GRECO C.C.                1 - 001  
   68.-   57  PEREZ,Raul julian      MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI    1 - 001  
   69.-   74  JIMENEZ,Teofilo        ELITE  CICLOS TEO C.C.              1 - 001  
   70.-   58  RUTHERFORDS,Martin joh MA-60  PC COMPONENTES-RENAULT GI    1 - 001  
   71.-   85  PINEDA,Miguel angel    MA-30  UNIFORMES MURCIA             1 - 001  
   72.-   88  ROS,Santiago           MA-30  PAQUETAZOS DRILL TEAM C.C    1 - 001  
   73.-   50  MAS,Jose               SUB23  ULBSPORTS - PRORED           1 - 001  
   74.-  174  TRIGUEROS,Jose Pascual MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA      1 - 001  
   75.-  164  PINDADO,German         MA-50  MASSEY FERGUSON-GRIMASY      1 - 001  
   76.-   91  SUAREZ,Ruben           MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA          1 - 001  
   77.-  141  FAJARDO,Ruben          MA-40  PONTE OTRA C.C.              1 - 001  
   78.-   27  BELLO,Juan             MA-30  BELLO BIKES                  1 - 001  
   79.-  160  MARIN,Jose antonio     MA-30  CICLOS BLEDA- A.D.           1 - 001  
   80.-   17  CUADRADO,Carlos        MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA       1 - 001  
   81.-   90  GUILLEN,Ismael         MA-30  PAQUETAZOS DRILL TEAM C.C    1 - 001  
   82.-  166  BOIX,Jeronimo          MA-40  CC SANTA POLA                1 - 001  
   83.-  104  HERNANDEZ,Juan         MA-30  CICLOS CURRA  C.C.           1 - 001  
   84.-   59  SANCHEZ,Juan antonio   MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI    1 - 001  
   85.-   93  MARTINEZ,Javier        MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA       1 - 001  
   86.-   22  JOZSEF,Juhasz          MA-50  CC BICICOSTA                 1 - 001  
   87.-  135  SANCHEZ,Antonio        MA-40  EL GRECO C.C.                1 - 001  
   88.-   95  LOPEZ,Juan antonio     MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB    1 - 001  
   89.-   83  MATEO,Blas             MA-30  UNIFORMES MURCIA             1 - 001  
   90.-  133  PEREZ,Sergio           MA-40  CC MUNDO BIKE                1 - 001  
   91.-   84  PINEDA,Julio jose      MA-30  UNIFORMES MURCIA             1 - 001  
   92.-   26  SERNA,Adrian           MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    1 - 001  
   93.-   98  ESCOBAR,Angel          MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB    1 - 001  
   94.-   92  CONTRERAS,Joaquin jose ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN    1 - 001  
   95.-  128  ALCARAZ,Sergio         MA-30  BIKING LA MANGA C.C.         1 - 001  
   96.-   28  BUENDIA,Antonio        MA-40  BELLO BIKES                  1 - 001  
   97.-    8  SIGUENZA,Raul          MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI    1 - 001  
   98.-  171  JIMENEZ,Gregorio       ELITE  PINATAR C.C.                 1 - 001  
   99.-   80  PERTUSA,Jose manuel    MA-50  UNIFORMES MURCIA             1 - 001  
  100.-   78  CARRILLO,Jose angel    MA-30  UNIFORMES MURCIA             1 - 001  
  101.-   15  HUERTAS,Rafael         MA-30  CC CATRAL                    1 - 001  
  102.-  129  BARQUIN,Juan emilio    MA-30  BIKING LA MANGA C.C.         1 - 001  
 
 Clasificación por equipos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   PC COMPONENTES-RENAULT GI         12,0 
   2.-   BICISPORT POLI - AUTOMOVI          9,0 
   3.-   GSPORT AYORA TURISMO AUTO          8,0 
   4.-   ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI          7,0 
   5.-   ULBSPORTS - PRORED                 6,0 
   6.-   CICLOS VICEA- SANTOMERA            5,0 
   7.-   UNIFORMES MURCIA                   4,0 
   8.-   BELLO BIKES                        3,0 
   9.-   PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN          2,0 
  10.-   ROLSER - JOSE JORRO - ULB          1,0 
 
 Clasificación de : Metas Volantes AZUL                                         
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   41  ALARCON,Juan jose      MA-30     2 Pts 
    2  137  CAYUELA,Jose manuel    ELITE     1 Pts 
 
 Clasificación de : ESPRINTS ESPECIALES BLANCO                                       
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   41  ALARCON,Juan jose      MA-30     3 Pts 
    2   71  PAREJO,Francisco       MA-30     2 Pts 
    3  148  COLLADO,Miguel         MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña VERDE                                        
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   56  PARDO,Jose             MA-30     3 Pts 
    2   79  FERNANDEZ,Francisco ma MA-30     1 Pts 
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 Clasificación de : PRIMER VEGA BAJ ROJO                                         
 ------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  180  SLOOTKJES,Jordi        SUB23  DORE GOBIK MURCIA           32 - 032  
    2.-   33  PICAZO,Raul            MA-30  BELLO BIKES                 28 - 028  
    3.-   42  FERNANDEZ HERNANDEZ,Ch SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO       25 - 025  
    4.-    1  CUTILLAS,Jose          SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI   22 - 022  
    5.-   53  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  BICISPORT POLI - AUTOMOVI   20 - 020  
    6.-    7  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI   10 - 010  
    7.-    5  OLAYA,Alejandro        ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI    1 - 001  
    8.-    4  LOPEZ,Carlos m.        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI    1 - 001  
    9.-   16  ALCOCER,Domingo nico   MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA       1 - 001  
   10.-   49  PATIÑO,Raul            MA-40  PC TORREVIEJA                1 - 001  
   11.-   51  BERNA,Domingo          ELITE  BICISPORT POLI - AUTOMOVI    1 - 001  
   12.-   45  HERNANDEZ,Ismael       ELITE  BENFERRI                     1 - 001  
   13.-    3  GIRONA FERNANDEZ,Danie MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI    1 - 001  
   14.-   23  CARTAGENA,Jose antonio MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    1 - 001  
   15.-   52  MARTINEZ,Roberto       MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI    1 - 001  
   16.-  179  BERNA,Samuel           F-JUN  ALBATERA                     1 - 001  
   17.-  181  NAZID KRAMERS,Stephan  ELITE  BENFERRI                     1 - 001  
   18.-   14  GOMEZ,Joaquin          MA-30  CC CATRAL                    1 - 001  
   19.-   50  MAS,Jose               SUB23  ULBSPORTS - PRORED           1 - 001  
   20.-  174  TRIGUEROS,Jose Pascual MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA      1 - 001  
   21.-   27  BELLO,Juan             MA-30  BELLO BIKES                  1 - 001  
   22.-   17  CUADRADO,Carlos        MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA       1 - 001  
   23.-   22  JOZSEF,Juhasz          MA-50  CC BICICOSTA                 1 - 001  
   24.-   26  SERNA,Adrian           MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    1 - 001  
   25.-   28  BUENDIA,Antonio        MA-40  BELLO BIKES                  1 - 001  
   26.-    8  SIGUENZA,Raul          MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI    1 - 001  
   27.-   80  PERTUSA,Jose manuel    MA-50  UNIFORMES MURCIA             1 - 001  
   28.-   15  HUERTAS,Rafael         MA-30  CC CATRAL                    1 - 001  
   29.-*   6  SANCHEZ,Jonathan       MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI    0 - 000  
   29.-*   9  NORTES,Francisco       MA-40  CC ORIHUELA MTB              0 - 000  
   29.-*  10  ROCAMORA,Cosme         MA-40  CC ORIHUELA MTB              0 - 000  
   29.-*  11  CUADRADO,Diego de los  MA-40  CC ORIHUELA MTB              0 - 000  
   29.-*  12  GARCIA,Rodolfo         MA-30  CC CATRAL                    0 - 000  
   29.-*  13  GIL,Jose javier        MA-30  CC CATRAL                    0 - 000  
   29.-*  18  GARCIA,Federico        MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA       0 - 000  
   29.-*  19  JOVER,Dario            ELITE  CC PASION BTT ORIHUELA       0 - 000  
   29.-*  20  SELVA,Carlos           MA-30  CC PASION BTT ORIHUELA       0 - 000  
   29.-*  21  TORRALBA,Jose mª       MA-40  CC BICICOSTA                 0 - 000  
   29.-*  24  PASTOR,Jjose carlos    MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    0 - 000  
   29.-*  25  SANTATERESA,Vicente    MA-50  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE    0 - 000  
   29.-*  43  BOTELLA,Oscar          ELITE  CC BICICENTER                0 - 000  
   29.-*  44  ROCH,Sebastian         MA-30  C GONVIBIKE´S RIDERS CLUB    0 - 000  
   29.-*  54  SANTATERESA,Alejandro  MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI    0 - 000  
   29.-*  55  OLAYA,Jose alberto     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI    0 - 000  
   29.-*  67  CAMACHO,Juan manuel    MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI    0 - 000  
   29.-* 175  PEREZ-MUELAS,Jose Carl MA-30  CALLOSA DE SEGURA            0 - 000  
   29.-* 176  FUENTES,Marcelo        F-JUN  ALBATERA                     0 - 000  
   29.-* 177  CASADES,David          MA-30  BICICOSTA                    0 - 000  
 
 
 


